1 梁定志 梁定志 4,700,000 12 14,100,000

2

财通基

金管理

有限公

司

财通基金-兴业银行-富春 182 号资产管

理计划
2,273,242 12 6,819,726

财通基金-光大银行-财通基金-富春定增

185 号资产管理计划
614,389 12 1,843,167

财通基金-光大银行-富春定增 207 号资

产管理计划
258,044 12 774,132

财通基金-光大银行-富春定增 200 号资

产管理计划
193,533 12 580,599

财通基金-光大银行-富春定增 203 号资

产管理计划
61,439 12 184,317

财通基金-光大银行-富春四海定增 69 号

资产管理计划
153,597 12 460,791

财通基金-光大银行-财通基金-富春定增

209 号资产管理计划
184,317 12 552,951

财通基金-工商银行-富春定增 79 号资产

管理计划
61,439 12 184,317

3 易红石 易红石 3,400,000 12 10,200,000

4 邹瀚枢 邹瀚枢 2,000,000 12 6,000,000

5 朱宁 朱宁 696,894 12 2,090,682

6 杨晓涛 杨晓涛 1,629,800 36 4,889,400

合计 16,226,694 - 48,680,082

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况

1、本次发行中，杨晓涛认购的股票限售期为36个月。其他投资者认购的股

票限售期为12个月，该部分股份已于2016年5月3日上市流通。

2、截至申请日，上述承诺得到了严格履行。

3、除上述承诺外，本次申请解除股份限售的股东未作其他关于所持股份的

流通限制及锁定的承诺。

4、本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市公司资金的情形，

   桂林莱茵生物科技股份有限公司

 3

上市公司对其不存在违规担保。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的数量共计4,889,400股，占公司股本总额的比例为

1.1181%。

2、本次申请解除限售的股份将于2018年4月30日限售期满，该部分股份的上

市流通日期为2018年5月3日。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为1名，涉及账户名称为1个。

4、股份解除限售及上市流通具体情况表   单位：股

序

号

股东

名称

账户

名称

所持限售

股份总数

本次解除

限售股份

数

备注

1 杨晓涛 杨晓涛 4,889,400 4,889,400

该部分股份全部处

于质押状态，全部申

请解除限售。

合计 4,889,400 4,889,400

四、本次部分变动前后公司股本结构的变化情况   单位：股

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份 88,311,016 20.20%   4,,998,400 83,421,616 19.08%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 88,311,016 20.20%   4,,998,400 83,421,616 19.08%

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 88,311,016 20.20%   4,,998,400 83,421,616 19.08%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 348,970,346 79.80% 4,,998,400   353,859,746 80.92%

1、人民币普通股 348,970,346 79.80% 4,,998,400   353,859,746 80.92%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 437,281,362 100% 4,,998,400 4,,998,400 437,281,362 100%

六、备查文件

   桂林莱茵生物科技股份有限公司

 4

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股本结构表和限售股份明细表；

特此公告。

桂林莱茵生物科技股份有限公司董事会

   二〇一八年五月二日